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Fromage la »Bozza » — Fromage de vache et de Cod.: 00381

brebis affiné

Chaque fromage a une histoire, chaque fromage a un chemin, chaque fromage a un caractere... c’est une nouvelle invention et création, le résultat d'une
conversation avec le fromager devant un bon verre de vin... la « Bozza » est née, un fromage qui n’existait pas. Cette création, donnée par I'imagination et le
désir de toujours proposer quelque chose de nouveau et d’'unique, dans ce cas nous pensons gue nous avons réussi, devant un fromage comme celui-ci
VOUS ne pouvez qu'étre surpris.

Il ne s’agit pas d'un pecorino ou d’'une caciotta, mais d'un fromage fait avec du lait de vache et de brebis dans une forme inhabituelle, c’est-a-dire la forme qui
avait I'habitude des courants d'air en tuf utilisés pour faire les maisons dans les années 60, c’est de |a que vient le nom du fromage. Au-dela de la forme, ce
qui surprend, c’est quand on le déguste, car c’est un fromage qui ne se fatigue pas, il est trés savoureux et appétissant, adapté a tout moment du repas mais

aussi a I'apéritif.

Apres la production, il termine son vieillissement dans nos caves qui lui donnent le caractéere idéal pour étre apprécié entre amis, autour d’'une table devant

un bon verre de vin rouge, de la pensée avec laquelle il est né.

La cro(te n'est PAS comestible, elle ne peut donc pas étre mangée.

Ingredienti / Ingredients / Ingredients:

Lait de vache pasteurisé et lait de brebis pasteurisé, bactéries lactiques, présure et sel. ALLERGENES: LAIT et protéines de LAIT

Catégorie
Fromages
Les Sélections
Mature

Type de lait

Brebis
Mélange 2 laits
Vache

Traitement du lait

Lait pasteurisé
Disponibilité

Presque toujours disponible
Présure

Animale
Cro(te comestible

Non comestible

Unita di misura/ Unit of measurement / Unité de mesure:
Kilo

Tipo di confezione / Package Type / Type d'emballage:
Forme nue

Peso per confezione / Weight per piece / Poids par piéce:
Environ 4,5 kg

Confezioni per collo / Pieces per box / Pieces par colis:
2 formes

Conservazione / Storage conditions / Conservation:
Au réfrigérateur de 0°C a +4°C

Mezzo di trasporto / Transportation / Transport:
Réfrigéré de 0°C a +4°C

Durata del prodotto / Product life in sealed package / Dureé du produit
emballé:
90 jours

Ordine minimo / Minimum order quantity / Commande minimum:
1 forme

Valori nutrizionali medi / Average nutritional values / Valeurs nutritionnelles moyennes:

per 100g di prodotto / per 100g of product/ pour 100g de produit

Valore energetico / Energetic value / Valeur Energetique:

Grassi / Fat / Gras:

di cui acidi grassi stauri / of wich saturated fatty acid / Dont acides gras saturés:

Carboidrati / Carbohydrates / Hydrates de carbone:
di cui zuccheri / of wich sugars / Dont les sucres:

Proteine / Proteine / Protéines:

Sale / Salt / Sel:

KJ 1474 - kcal 356

30,029
17,85g

0,69
0,69

21,34g

1,979



